
令和３年７月１日 

一般社団法人富田林薬剤師会 

学校薬剤師部会  先生各位 

 

一般社団法人富田林薬剤師会 

                   学校薬剤師部会 部会長 南 貞子 

プール水検査について追加のお知らせ 

 

 

拝啓 初夏の候 益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

令和３年度プール水検査の用紙検査票案内は、ホームページに掲載しており

ますが、水質検査票・管理検査票はそのまま、書き込めるように Excel でも掲

載いたしますので、ご利用ください。  

「四国化成工業」のホームページに学校プール衛生管理に関する説明がわかり

やすくのっていますので、ご覧下さい。 

「四国化成工業株式会社」ホームページ→「プール・風呂衛生管理」→「プールに関す

るよくあるご質問」 

 

また、例年通り、本年も全国学校保健調査があります。用紙を、来週には、

郵送にてお届けいたしますので、よろしくお願いいたします。     敬具 

 


